АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 07 июня 2021 года                                                                         № 47
с.Верх-Алеус
О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации на территории Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
               В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в размещении печатных агитационных материалов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить кандидатам, избирательным объединениям равную площадь для размещения печатных агитационных материалов на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области   следующие места:
- избирательный участок № 863 (с. Верх-Алеус): доска объявлений сельского Дома культуры, доска объявлений администрации Верх-Алеусского сельсовета;

 - избирательный участок № 864 (д. Новокузьминка): доска объявлений на здании Новокузьминского Дома культуры.

2. Кандидатам, на определенных настоящим постановлением местах выделена равная площадь для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                            Е.П.Чередов